
UCHWAŁA NR XLI/1186/18

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż garażu stanowiącego własność Gminy Miasta Gdyni wraz 
z udziałem w prawie użytkowania wieczystego gruntu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2017r., poz. 1875, zm. Dz.U. z 2017r. poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 130) i art. 13 ust.1, art. 34 ust.6 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2018r., poz. 121, zm. Dz.U. z 2018r. 
poz. 50) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż odrębnej własności garażu nr 11 położonego przy 
ul. Augustyna Necla wraz z udziałem w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu nr 612, obręb 
0016 Kamienna Góra, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą o numerze 
GD1Y/00048354/2.

§ 2. Przyznaje się pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości opisanej w § 1 na rzecz jej dotychczasowego 
najemcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

Id: 7BB019D8-7BA3-4F1E-84A9-3AB67BF27E8B. Podpisany Strona 1




